indicados, imputando dichos importes en las aplicaciones presupuestarias 
503/140/232.01/470.00/1 y 503/140/241.09/470.00 “Subvenciones a empresas privadas para 
fomento del empleo” del Presupuesto de la Agencia para el Empleo de Madrid del ejercicio 2022. 

TERCERO. - Disponer de un gasto por un importe de 413.990€ (cuatrocientos trece mil 

novecientos noventa euros), de los cuales corresponden 105.080€ (ciento cinco mil ochenta euros) 

a la partida presupuestaria 503/140/232.01/470.00/1. y 308.910€ (trescientos ocho mil 

novecientos diez euros) a la 503/140/241.09/470.00. 

CUARTO. - Denegar las solicitudes relacionadas en el Anexo III, especificándose en el mismo 

las causas de denegación. 

QUINTO. - Desistir las solicitudes relacionadas en el Anexo IV. 

SEXTO. - Publicar la presente Propuesta de Resolución Definitiva Cuarta en la sede electrónica y

[...]

indicados, imputando dichos importes en las aplicaciones presupuestarias 
503/140/232.01/470.00/1 y 503/140/241.09/470.00 “Subvenciones a empresas privadas para 
fomento del empleo” del Presupuesto de la Agencia para el Empleo de Madrid del ejercicio 2022. 

TERCERO. - Disponer de un gasto por un importe de 413.990€ (cuatrocientos trece mil 

novecientos noventa euros), de los cuales corresponden 105.080€ (ciento cinco mil ochenta euros) 

a la partida presupuestaria 503/140/232.01/470.00/1. y 308.910€ (trescientos ocho mil 

novecientos diez euros) a la 503/140/241.09/470.00. 

CUARTO. - Denegar las solicitudes relacionadas en el Anexo III, especificándose en el mismo 

las causas de denegación. 

QUINTO. - Desistir las solicitudes relacionadas en el Anexo IV. 

SEXTO. - Publicar la presente Propuesta de Resolución Definitiva Cuarta en la sede electrónica y